
CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ord. n° 273/2023

IL DIRIGENTE

DELLA POLIZIA MUNICIPALE

- Richiamate le precedenti ordinanze inerenti la disciplina viabilistica .

-  Considerato la richiesta pervenuta a questo ufficio da parte della BIT Mobility srl  a mezzo Assessore
Gianmarco Oneglio di nuovi stalli riservati alla sosta dei mezzi a noleggio.   

- Considerata l'individuazione delle aree interessate.
- Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed integrazioni. 
- Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267.

ORDINA
Con decorrenza dalla predisposizione della segnaletica, nei seguenti luoghi:

- Via Giovanni Boine, 1
- Piazza Roma fronte civico 2
- Via G, D’Annunzio civico 2
- Piazza Ricci
- Via De Sonnaz, 1

AVVERTE 
- Che l'installazione e la manutenzione della segnaletica è affidata alla stessa ditta “BIT Mobility srl”.
- Che il Comando della Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile
1992, n° 285, sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale,
ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n° 104 “Riordino del processo amministrativo” ovvero, in alternativa al
ricorso giurisdizionale ed entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Addì,  12 luglio 2023                     

     F.to  IL RESPONSABILE 
   DEL NUCLEO COMANDO
          Comm. Calzia Sandro

            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D. Lgs. n° 39/1993)

      

ord BIT monopattini.doc

Corpo Polizia Municipale
                            Responsabile Ufficio: Comm. C. Calzia Sandro
                              Responsabile procedimento: Sovr.  C. Cristiana Dulbecco


	ORDINA
	AVVERTE

		2023-07-12T09:09:53+0000
	Calzia Sandro




